1

Протокол

заседания  жюри конкурса детских рисунков

«ГЕРБ МОЕЙ СЕМЬИ»

от 05 мая 2017 г.

  Конкурс детского рисунка «ГЕРБ МОЕЙ СЕМЬИ» (далее - Конкурс)

проводит в 2017 году  Главное управление ЗАГС Рязанской области, при

поддержке партнеров: Совета психологов при Главном управлении ЗАГС

Рязанской области, ГБУ РО «Комплексный центр социального обслуживания

населения «Семья», Рязанская епархия, Рязанская областная универсальная

научная библиотека имени Горького, Рязанский областной Совет Женщин

(далее - Организаторы).

Конкурс проводится в рамках празднования 100- летия органов ЗАГСа и

Международного Дня семьи.

На заседании присутствовали:

1. Васильева Елена Анатольевна,  начальник Главного    управления ЗАГС

Рязанской области.

2. Власова Лариса Анатольевна, председатель Совета    психологов

Главного Управления ЗАГС Рязанской области, председатель жюри.

3. Протоиерей Игнатов Владимир, ключарь Христорождественского

кафедрального собора.

4. Дыкина Валентина Владимировна, и.о. заведующей отделением

реабилитации Центра комплексного обслуживания населения «Семья».

5. Ишина Антонина Сергеевна, заведующая сектором  организационно-

методической и образовательной деятельности РОУНБ им. Горького,

заместитель председателя Областного Совета женщин.

6. Чижиков Сергей Николаевич, член Союза художников РФ.

7.  Жаркова Алина Михайловна, старший преподаватель  кафедры

психологии ОАНО ВО  «Московский  психолого - социальный

университет» г. Москва, секретарь жюри.

Повестка дня:

     Рассмотрение результатов конкурса.

     Всего на конкурс представлено 390 работ из дошкольных, учебных и

лечебных учреждений, детских центров творчества  г. Рязани и Рязанской

области, в том числе: в  1 группе (3-6 лет)  – 202, во 2 группе (7-12 лет) – 166,

в третьей группе (13-16 лет) – 22.

       Рассмотрев представленные на конкурс рисунки,

 2

Жюри постановило:

1. Признать победителями конкурса и наградить памятными подарками и

дипломами следующих участников конкурса:

- в 1-й возрастной группе  (3-6 лет):

Павлова София, 4 года, МБДОУ «Детский сад № 157»;

Митюхин Тимофей, 3 года, МБДОУ «Детский сад № 104»;

Гулин Денис, 6 лет, МБДОУ «Детский сад № 28»

- во 2-й возрастной группе (7-12 лет):

Калачева Мария, 7 лет, МБОУ «Школа № 67»;

Королев Александр, 9 лет, МБОУ «Школа № 65»;

Утенкова Екатерина, 7 лет, МБДОУ «Детский сад № 89»;

Лобода Александр, 10 лет, МБОУ «Школа № 19 (25)».

- в 3-й возрастной группе (13-16 лет):

Батманов Максим, 14 лет, МБОУ «Школа № 1 им.В.П. Екимецкой»;

Карпухина Екатерина, 13 лет, МБОУ «Школа № 14»;

Жирнова Татьяна, 16 лет, МБОУ «Веретьинская СШ» Спасского района

Рязанской области.

2.Признать лауреатами конкурса  и наградить поощрительными

дипломами, памятными подарками:

Комаров Даниил, 4 года, ГБУ РО «ОДКБ имени Н.В.Дмитриевой»

Отделении химиотерапии;

Дмитриева Полина, 7 лет, ГБУ РО «ОДКБ имени Н.В. Дмитриевой»

Отделении химиотерапии;

Пак Арина, 5лет, ГБУ РО «ОДКБ имени Н.В.Дмитриевой» Отделении

химиотерапии;

Сидоров Марк, 9 лет, ГБУ РО «ОДКБ имени Н.В.Дмитриевой» Отделении

химиотерапии;

Чернечкова Дарья, 13 лет, ГБУ РО «Комплексный центр социального

обслуживания населения «Семья»;

Попов Михаил, 10 лет, АНОО «Православная гимназия во имя

свт.Василия Рязанского»;

Макаров Михаил, 9 лет, АНОО «Православная гимназия во имя

свт.Василия Рязанского»;

Шмакова Полина, 9 лет, АНОО «Православная гимназия во имя

свт.Василия Рязанского»;

 3

Власов Николай, 9 лет, АНОО «Православная гимназия во имя

свт.Василия Рязанского»;

3.Признать лауреатами конкурса  и наградить поощрительными

дипломами, памятными подарками областного Совета женщин:

Мишин Ваня, 5 лет, МБДОУ «Детский сад № 137»:

Кудрявцева Мирослава, 4 года, МБДОУ « Детский сад № 157»

Сафронова Вероника, 4,5 года, МБДОУ «Детский сад № 157»

Паршев Артем, 12 лет, МБОУ «Школа № 57»;

Комаленков Михаил, 15 лет, МБОУ «Веретьинская СШ» Спасского

района Рязанской области.